SM-vauhdittomat 2018 - Kunto-Pirkat
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Osallistuja
Pituushyppy = Hannuksela Virpi
Pituushyppy = Mantyld Mirja
Kolmiloikka  Nousiainen Toini
Pituushyppy  Nousiainen Toini

Korkeushyppy Ervalahti Rauha
Korkeushyppy Moéttonen Rauno
Pituushyppy = Mottonen Rauno
Kolmiloikka  Nikula Jouko
Pituushyppy  Nikula Jouko
Korkeushyppy Nousiainen Toini
Kolmiloikka  Vakkala Anne
Pituushyppy = Vakkala Anne
Kolmiloikka
Korkeushyppy Kyt6la Kalevi
Kolmiloikka
Korkeushyppy Leppéléd Tapani

Hannuksela Virpi
Maintyla Mirja

Korkeushyppy Mantyld Mirja
Kolmiloikka  Narhi Kimmo
Kolmiloikka Ervalahti Rauha
Pituushyppy  Ervalahti Rauha
Korkeushyppy Kangastie Simo

Pituushyppy  Nérhi Kimmo
Pituushyppy = Tamminen Eeva-Maija
Kolmiloikka  Autere Antti
Kolmiloikka  Kytola Pasi
Pituushyppy  Kyt6la Pasi
Pituushyppy = Raskinen Erkki
Kolmiloikka Tamminen Eeva-Maija
Pituushyppy = Autere Antti
Kolmiloikka Kyt6ld Kalevi

Korkeushyppy Nousianen Pertti
Korkeushyppy Tarkkio Markku
Korkeushyppy Autere Antti

Kolmiloikka Tarkkio Markku

Pituushyppy  Kytola Kalevi
Kolmiloikka  Nousianen Pertti
Kolmiloikka Kangastie Simo
Pituushyppy  Tarkkio Markku
Pituushyppy = Nousianen Pertti
Pituushyppy = Kangastie Simo
Pituushyppy  Taivassalo Seppo
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Tulos
255
199 SE
583
205
091
133
271
778
270
097
658
216
644
127
525
124
082
806
441
162
118
272
176
714
782
284
240
519
256
685
112
NH
NH
594
245
627
560
207
225
212
211



